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BezSchM.in Damberger Karin 
Hörweg 12, 4691 Schlatt 
Tel.: +43 650 8521301 
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Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Wels 

FFWGK 2018 
 
 
 

Durchführender Verein: Grieskirchner Sportschützenverein (GSSV)  
Ort: Freigelände Kematen/See, GPS: 48°10'00.8"N 13°51' 22.0"E    
Datum der Durchführung: 26.05. und 30.06.2018 
Kampfrichter: Altenstrasser, Knoflach, Niederländer, Niederländer, Bohn, Maier, Klesny, 
Plochberger, Schüller, Pils 
Erstellung dieser Gesamtliste: Karin Damberger 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Bezirksmeister FFWGK 2018  
 
 
 

Männer:  Thomas Glanzer (SPSC Thalheim) 
Frauen:   Karin Damberger (HSV Stadl Paura)  

Senioren 1:  Franz Berger (PSV Wels)  
Senioren 2:  Josef Pichler (GSSV)  
Senioren 3:  Hans Peter Niederländer (GSSV)  

 
 
 
 

Oberösterreichischer 
Landesschützenverband 
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    Einzelwertung Frauen           
Rang           Name                       Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Karin Damberger HSV Stadl Paura 97 99 97 293 94 92 96 282 575 
2 Angelika Klesny HSV Stadl-Paura 96 98 100 294 90 84 87 261 555 
3 Constanze Hügelsberger SC Offenhausen 84 93 95 272 95 91 80 266 538 
4 Brigitte Pachler GSSV 66 66 80 212 73 71 62 206 418 
5 Barbara Zinnebner GSSV 13 42 24 79 18 32 0 50 129 
 
 
    Einzelwertung Männer           
Rang           Name                                  Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Thomas Glanzer SPSC Thalheim 98 99 97 294 95 97 97 289 583 
2 Ralph Niederländer GSSV 94 96 98 288 97 95 94 286 574 
3 Reinhard Knoflach GSSV 96 93 94 283 95 95 97 287 570 
4 Michael Eiseman SC Offenhausen 93 96 94 283 95 97 95 287 570 
5 Helmut Mülleder HSV Stadl-Paura 96 93 96 285 98 96 91 285 570 
6 Bernhard Krempl HSV Stadl-Paura 97 97 98 292 93 85 97 275 567 
7 Hans-Peter Stiglmayr SC Offenhausen 93 96 95 284 90 96 93 279 563 
8 Thomas Plochberger PSV Wels 93 97 97 287 95 90 91 276 563 
9 Stefan Kobler PSV Wels 95 94 94 283 94 95 90 279 562 
10 Robert Sickinger GSSV 93 94 94 281 91 94 94 279 560 
11 Markus Borz SC Offenhausen 87 98 95 280 97 90 93 280 560 
12 Robert Krennmair GSSV 97 91 91 279 87 93 91 271 550 
13 Jürgen Grausgruber SC Sickinger 92 96 93 281 90 88 91 269 550 
14 Robert Kroiss SC Sickinger 93 90 96 279 94 93 80 267 546 
15 Werner Samhaber GSSV 90 95 94 279 87 89 90 266 545 
16 Patrick Feitzinger SC Sickinger 91 87 87 265 90 92 85 267 532 
17 Sebastian Knöll HSV Stadl-Paura 89 91 87 267 90 87 84 261 528 
18 Christian Grausgruber SC Sickinger 91 90 92 273 82 86 79 247 520 
19 Christopher Stritzinger HSV Stadl Paura 90 89 91 270 77 81 88 246 516 
20 Werner Weißböck SC Offenhausen 92 77 88 257 77 90 88 255 512 
21 Klaus Rösslhumer GSSV 80 88 82 250 90 88 84 262 512 
22 Andreas Möseneder PSV Wels 80 84 90 254 89 71 90 250 504 
23 Manfred Humer GSSV 92 85 88 265 64 90 85 239 504 
24 Christian Brandlmayr HSV Stadl-Paura 83 86 89 258 81 73 91 245 503 
25 Klaus Kogler HSV Stadl-Paura 64 78 80 222 91 86 88 265 487 
26 Johannes Moschner HSV Stadl-Paura 88 87 91 266 72 73 70 215 481 
27 Daniel Zinnebner GSSV 81 84 85 250 65 77 82 224 474 
28 Michael Monetti GSSV 75 68 79 222 76 75 81 232 454 
29 Wolfgang Scholz GSSV 87 53 92 232 78 76 31 185 417 
30 Johann Himsl GSSV 76 69 27 172 66 38 48 152 324 
31 Alexander Klein HSV Stadl-Paura                 DNS 
32 Horst Wöss PSV Wels                 DNS 
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    Einzelwertung Senioren 1           
Rang           Name                           Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Franz Berger PSV Wels 95 95 91 281 92 94 82 268 549 
2 Günter Sippl GSSV 91 93 93 277 90 81 86 257 534 
3 Christian Rathberger SC Offenhausen 86 91 93 270 89 86 85 260 530 
4 Gerhard Hahn GSSV 94 88 95 277 81 86 81 248 525 
5 Horst Hügelsberger SC Offenhausen 72 91 88 251 91 84 86 261 512 
6 Wolfgang Eibl HSV Stadl-Paura 80 91 93 264 75 61 57 193 457 
7 Andreas Loos SC Offenhausen 67 70 75 212 53 84 73 210 422 
8 Günter Maurer SC Offenhausen                 DNS 
 
 
    Einzelwertung Senioren 2           
Rang           Name                             Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Josef Pichler GSSV 96 92 95 283 93 97 90 280 563 
2 Klaus Altenstrasser GSSV 92 89 92 273 91 88 89 268 541 
3 Heinrich Aichlseder GSSV 94 94 92 280 85 89 84 258 538 
4 Manfred Staubmann PSV Wels 91 93 96 280 86 86 77 249 529 
5 Werner Brauneis GSSV 86 89 80 255 78 77 78 233 488 
6 Helmut Rösslhumer GSSV 65 57 77 199 69 75 67 211 410 
 
 
    Einzelwertung Senioren 3           
Rang           Name                                   Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Hans Peter Niederländer GSSV 97 96 89 282 78 87 91 256 538 
2 Arnold di Pauli PSV Wels 91 86 91 268 81 89 93 263 531 
3 Wolfgang Huemer PSV Wels 90 86 81 257 74 78 69 221 478 
 
 
    Einzelwertung Gäste Männer           
Rang           Name                           Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Günther Schüller LHA Linz 100 100 99 299 100 98 99 297 596 
2 Erich Bohn LHA Linz 98 97 99 294 95 98 99 292 586 
3 Daniel Leitner ASKÖ Pregarten 97 97 100 294 95 95 98 288 582 
4 Thomas Schafleitner Priv. SV Mondsee 97 98 99 294 95 96 96 287 581 
5 Florian Jungwirth HSV Ried 97 99 98 294 98 97 92 287 581 
6 Tobias Unterberger Priv. SV Bad Ischl 95 97 99 291 98 97 94 289 580 
7 Bernhard Ortner ASKÖ Pregarten 99 97 97 293 96 93 96 285 578 
8 Martin Steininger ASKÖ Pregarten 98 95 99 292 94 95 96 285 577 
9 Manfred Pühringer LHA Linz 98 96 100 294 98 94 90 282 576 
10 Markus Grünsteidl ASKÖ Pregarten 97 99 97 293 94 92 95 281 574 
11 Hansjörg Bürkl HSV Ried 98 95 98 291 96 93 93 282 573 
12 Wolfgang Weinberger HSV Ried 94 100 95 289 90 97 96 283 572 
13 Helmut Turner LHA Linz 96 97 99 292 93 88 93 274 566 
14 Michael Palzer Priv. SV Bad Ischl 99 93 97 289 90 95 92 277 566 
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15 Dieter Mock HSV Steyr 94 97 96 287 88 93 96 277 564 
16 Stefan Liebl HSV Ried 100 96 97 293 87 91 89 267 560 
17 Thomas Gumpoldsberger HSV Steyr 96 90 95 281 93 94 89 276 557 
18 Jürgen Schade HSV Ried 93 96 95 284 92 94 86 272 556 
19 Mathias Hasibeder HSV Ried 90 95 96 281 90 91 93 274 555 
20 Alexander Exl LHA Linz 97 96 97 290 88 87 90 265 555 
21 Wolfgang Freudenthaler ASKÖ Pregarten 92 98 98 288 91 89 87 267 555 
22 Martin Grabmair LHA Linz 92 95 94 281 90 91 92 273 554 
23 Benjamin Neuhofer HSV Ried 91 92 93 276 93 91 92 276 552 
24 Werner Haider HSV Steyr 94 95 96 285 92 88 87 267 552 
25 Thomas Altendorfer LHA Linz 95 91 91 277 88 93 90 271 548 
26 Wolfgang Dorfer Priv. SV Mondsee 98 92 95 285 84 89 90 263 548 
27 Dominik Kaltenböck HSV Ried 95 94 95 284 88 87 88 263 547 
28 Markus Schaufler Priv. SG Braunau 97 84 94 275 85 91 95 271 546 
29 Jürgen Praschl Priv. SV Mondsee 95 90 95 280 89 89 88 266 546 
30 Mario Infanger HSV Steyr 87 96 95 278 86 94 87 267 545 
31 Stefan Nussbaumer Priv. SV Bad Ischl 86 86 92 264 94 92 93 279 543 
32 Roland Heimberger HSV Steyr 96 96 100 292 88 75 87 250 542 
33 Andreas Hofmann ASKÖ Linz 97 93 92 282 90 86 82 258 540 
34 Christian Hauzinger HSV Ried 93 91 91 275 89 85 90 264 539 
35 Thomas Eitzinger Priv. SV Mondsee 91 89 93 273 83 92 87 262 535 
36 Christian Schober Priv. SG Braunau 90 92 89 271 88 89 86 263 534 
37 Thomas Finsterer HSV Steyr 94 88 90 272 86 87 88 261 533 
38 Franz Lehner ASKÖ Pregarten 91 93 81 265 86 90 89 265 530 
39 Hans-P. Lutz Priv. SG Braunau 89 88 94 271 92 82 85 259 530 
40 Jens Schiefer Priv. SG Braunau 94 95 93 282 76 85 84 245 527 
41 Jochen Schütz Priv. SG Braunau  89 84 87 260 88 87 87 262 522 
42 Oliver Rakos LHA Linz 92 86 90 268 80 79 93 252 520 
43 Richard Hager Priv. SG Braunau  93 93 86 272 82 80 85 247 519 
44 Andreas Jesina ASKÖ Pregarten 87 85 89 261 89 85 84 258 519 
45 Daniel Eichenauer LHA Linz 97 88 83 268 79 81 88 248 516 
46 Harald Krennbauer LPSVOÖ 95 89 89 273 82 80 79 241 514 
47 Christoph Weidinger LHA Linz 86 96 90 272 69 89 80 238 510 
48 Simon Ullmann ASKÖ Pregarten 84 92 79 255 83 83 87 253 508 
49 Roland Malzner LHA Linz 96 95 93 284 75 61 85 221 505 
50 Karl Baumgartner Priv. SV Mondsee 87 86 88 261 85 77 80 242 503 
51 Otto Bayer Priv. SV Mondsee 80 75 92 247 77 85 86 248 495 
52 Hannes Altenberger Priv. SG Braunau  85 91 92 268 87 71 68 226 494 
53 Stefan Wolfesberger ASKÖ Linz 92 85 89 266 95 76 55 226 492 
54 Manuel Aichhorn LHA Linz 83 88 81 252 80 78 79 237 489 
55 Christian Hagenauer ASKÖ Linz 66 83 88 237 78 84 86 248 485 
56 Rossano Passari HSV Ried 85 89 87 261 78 81 62 221 482 
57 Stefan Maierhofer LHA Linz 81 83 86 250 72 81 76 229 479 
58 Andreas Ettinger LHA Linz 78 74 91 243 77 75 78 230 473 
59 Michael Pointner HSV Ried 81 73 75 229 70 80 86 236 465 
60 Oliver Rieger LHA Linz 81 81 83 245 59 75 85 219 464 
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61 Andreas Thurn ASKÖ Pregarten 85 73 74 232 84 70 69 223 455 
62 Robert Blazevic Priv. SV Mondsee 79 72 77 228 69 79 78 226 454 
63 Werner Krispl Priv. SV Mondsee 81 84 86 251 50 83 65 198 449 
64 Manuel Infanger HSV Steyr 82 85 78 245 61 79 64 204 449 
65 Andreas Leitner Priv. SV Mondsee 65 83 85 233 66 72 74 212 445 
66 Rudolf Dorfer Priv. SV Mondsee 74 74 78 226 75 65 77 217 443 
67 Michael Harlacher LHA Linz 51 70 88 209 69 78 79 226 435 
68 Reinhard Hager LHA Linz 60 92 95 247 58 72 56 186 433 
69 Martin Lux HSV Steyr 59 86 82 227 71 68 60 199 426 
70 Georg Steffny Priv. SV Mondsee 77 63 66 206 76 65 65 206 412 
71 Markus Sturm ASKÖ Pregarten 67 63 73 203 75 64 49 188 391 
72 Ralf Kagerer ASKÖ Pregarten 76 73 57 206 48 41 42 131 337 
73 Alexander Schingerlin Priv. SV Mondsee 53 58 43 154 66 53 47 166 320 
74 Willhelm Operschal Priv. SV Mondsee 62 37 55 154 49 61 36 146 300 
75 Florian Stütz Askö Pregarten 67 48 52 167 30 33 39 102 269 
76 Armin Bartesch LHA Linz 8 28 53 89 56 61 57 174 263 
77 Thomas Asanger HSV Ried                 DNS 
78 Robert Pointner ASKÖ Pregarten                 DNS 
79 Pascal Mayrhofer ASKÖ Pregarten                 DNS 
80 Florian Radler-Wöss ASKÖ Linz                 DNS 
81 Jochen Leitner ASKÖ Linz                 DNS 
82 Stefan Brunmayr HSV Steyr                 DNS 
83 Michael Mathe LHA Linz                 DNS 
 
 
    Einzelwertung Gäste Frauen           
Rang           Name                             Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Doris Aichberger LHA Linz 90 95 94 279 89 90 93 272 551 
2 Brigitte Steiner LHA Linz 94 92 96 282 89 83 88 260 542 
3 Ivana Kovacevic LPSVOÖ 94 90 90 274 86 89 85 260 534 
4 Alexandra Dobner LHA Linz 87 94 94 275 84 82 88 254 529 
5 Gertraud Stadler FS Schärding 94 90 94 278 88 80 73 241 519 
6 Isolde Sturm ASKÖ Pregarten 86 85 91 262 77 86 87 250 512 
7 Gertraud Halmich HSV Steyr 80 84 89 253 83 91 85 259 512 
8 Bettina Schneckenreiter HSV Steyr 88 93 89 270 72 78 76 226 496 
9 Brigitta Böhm ASKÖ Pregarten 82 81 81 244 89 83 75 247 491 
10 Maria Aumayr LPSVOÖ 77 72 89 238 70 64 66 200 438 
11 Gabriela Pachler Priv. SV Mondsee 73 85 85 243 68 68 42 178 421 
 
 
 
    Einzelwertung Gäste Senioren 1           
Rang           Name                         Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Horst Kerschbaumer LPSVOÖ 97 97 99 293 94 97 94 285 578 
2 Peter Grill RK Simbach 97 100 98 295 93 96 92 281 576 
3 Christian Maier LHA Linz 97 97 96 290 88 95 96 279 569 
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4 Alfred Lindner HSV Ried 94 98 93 285 97 91 92 280 565 
5 Christoph Lechner LHA Linz 97 95 96 288 90 92 94 276 564 
6 Franz Gansterer LHA Linz 94 95 93 282 88 91 95 274 556 
7 Andreas Kolzer LHA Linz 90 92 95 277 91 93 90 274 551 
8 Wolfgang Steiner HSV Ried 96 97 96 289 90 88 83 261 550 
9 Klaus Kalleitner Priv. SV Mondsee 95 91 98 284 88 82 94 264 548 
10 Harald Pfeiffer Priv. SV Bad Ischl 82 100 96 278 81 92 91 264 542 
11 Manfred Schuhmann LHA Linz 87 93 97 277 84 90 89 263 540 
12 Alois Etzlinger HSV Ried 95 94 92 281 90 89 80 259 540 
13 Gerhard Aumayr LPSVOÖ 83 84 91 258 86 97 86 269 527 
14 Christoph Müllner LHA Linz 93 88 93 274 83 85 79 247 521 
15 Andreas Guttmann ASKÖ Linz 88 78 91 257 86 85 88 259 516 
16 Walter Pils ASKÖ Pregarten 86 81 91 258 86 85 86 257 515 
17 Erich Hugl Priv. SV Mondsee 90 88 89 267 81 77 80 238 505 
18 Edwin Kellner Priv. SV Mondsee 81 88 87 256 81 85 77 243 499 
19 Horst Hinterholzer ASKÖ Pregarten 89 89 80 258 76 67 89 232 490 
20 Günter Hansal ASKÖ Linz 68 74 87 229 77 85 75 237 466 
21 Erich Wolfsjäger HSV Steyr 84 77 87 248 82 49 85 216 464 
22 Christian Wolf Priv. SV Mondsee 88 75 78 241 67 75 55 197 438 
23 Erwin Lüftner ASKÖ Pregarten 81 66 81 228 53 42 63 158 386 
24 Reinhard Mittermeir LHA Linz 43 41 26 41 0 0 0 0 DNF 
25 Gerhard Brunmayr HSV Steyr                 DNS 
 
 
    Einzelwertung Gäste Senioren 2           
Rang           Name                          Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 
1 Gerhard Holl HSV Ried 99 99 99 297 92 94 93 279 576 
2 Manfred Grill Priv. SV Bad Ischl 98 94 98 290 91 92 96 279 569 
3 Siegmund Schott LHA Linz 90 91 89 270 95 90 88 273 543 
4 Oswald Halmich HSV Steyr 86 87 97 270 86 89 88 263 533 
5 Kurt Schachner HSV Steyr 88 88 92 268 88 84 92 264 532 
6 Helmut Gruber HSV Steyr 86 96 93 275 90 83 83 256 531 
7 Kurt Schrattenecker HSV Ried 91 88 90 269 81 90 90 261 530 
8 Franz Maier HSV Ried 85 95 95 275 84 80 89 253 528 
9 Gerhard Haslinger Priv. SV Bad Ischl 78 92 98 268 84 87 85 256 524 
10 Hubert Rainer Priv. SV Bad Ischl 81 92 92 265 88 91 75 254 519 
11 Anton Lassnig LPSVOÖ 91 89 90 270 84 76 86 246 516 
12 Peter Auer Priv. SV Mondsee 93 88 95 276 79 85 75 239 515 
13 August Lutz Priv. SG Braunau 82 87 98 267 76 84 83 243 510 
14 Ferdinand Kaltenböck HSV Ried 88 84 87 259 73 83 81 237 496 
15 Josef Rakos LHA Linz 74 76 74 224 82 85 79 246 470 
16 Rudolf Neuhauser HSV Kremstal 69 87 83 239 75 68 49 192 431 
17 Franz Mairinger LPSVOÖ DNS 
18 Helmut Mathe  LHA Linz DNS 
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    Einzelwertung Gäste Senioren 3           
Rang           Name                            Verein P1 P2 P3 150" S1 S2 S3 20" Ges 

1 Alois Grüner PSV Linz 99 100 99 298 88 93 87 268 566 
2 Franz Stadler FS Schärding 90 90 97 277 89 90 87 266 543 
3 Franz Hoeflinger LHA Linz 57 67 68 192 66 61 62 189 381 

 
 
 

    Mannschaftswertung Bezirk     
Rang Mannschaft Schützen   Ringe letzte 10er Gesamt 10er 

1 HSV Stadl Paura  Karin Damberger 575 96 1712 284 
Bernhard Krempl 567 97 

 Helmut Mülleder 570 91 
 Angelika Klesny 555 87 
          

2 SCO1 Horst Hügelsberger 512 86 1693 281 
Markus Borz 560 93 

 Hans-Peter Stiglmayr 563 93 
 Michael Eiseman 570 95 
          

3 GSSV1 Reinhard Knoflach 570 97 1689 281 
Hans Peter Niederländer 538 91 

 Ralph Niederländer 574 94 
 Werner Samhaber 545 90 
          

4 SSC Sickinger Patrick Feitzinger 532 85 1628 256 
Robert Kroiss 546 80 
Christian Grausgruber 520 79 
Jürgen Grausgruber 550 91 

         
5 PSV Wels 1 Arnold di Pauli 531 93 1609 252 

Manfred Staubmann 529 77 
Franz Berger 549 82 
4. Schütze DNS 0 

         
6 GSSV2 Helmut Rösslhumer 410 67 1557 258 

Klaus Altenstrasser 541 89 
Klaus Rösslhumer 512 84 
Manfred Humer 504 85 

         
7 PSV Wels 2 Horst Wöss DNS 0 1125 181 

Thomas Plochberger 563 91 
Stefan Kobler 562 90 
4. Schütze DNS 0 
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    Mannschaftswertung Gäste     
Rang Mannschaft Schützen     Ringe letzte 10er Gesamt 10er 

1 LHA 1 Günther Schüller 596 99 1758 288 

  
Franz Gansterer 556 95 

 
  

Manfred Pühringer 576 90 
 

  
Erich Bohn 586 99 

          
2 Pregarten 1 Markus Grünsteidl 574 95 1737 290 

  
Bernhard Ortner 578 96 

 
  

Daniel Leitner 582 98 
 

  
Martin Steininger 577 96 

          
3 HSV Ried 1 Florian Jungwirth 581 92 1729 281 

Wolfgang Weinberger 572 96 
Gerhard  Holl 576 93 
Alfred Lindner 565 92 

         
4 SV Bad Ischl 1 Harald Pfeiffer 542 91 1715 282 

Michael Palzer 566 92 
Tobias Unterberger 580 94 
Manfred Grill 569 96 

         
5 LHA 2 Manfred Schuhmann 540 89 1699 283 

Christian Maier 569 96 
Helmut Turner 566 93 
Christoph Lechner 564 94 

         
6 HSV Ried 2 Dominik Kaltenböck 547 88 1680 270 

Hansjörg Bürkl 573 93 
Stefan Liebl 560 89 
Thomas Asanger DNS 0 

         
7 Mondsee 1 Klaus  Kalleitner 548 94 1677 280 

Jürgen  Praschl 546 88 
Thomas  Schafleitner 581 96 
Wolfgang Dorfer 548 90 

         
8 HSV Ried 3 Franz Maier 528 89 1661 262 

Mathias  Hasibeder 555 93 
Wolfgang Steiner 550 83 
Jürgen Schade 556 86 

         
9 Pregarten 2 Horst Hinterholzer 490 89 1600 262 

Walter Pils 515 86 
Franz Lehner 530 89 
Wolfgang Freudenthaler 555 87 
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10 SG Braunau 1 Richard Hager 519 85 1595 266 
Jochen  Schütz 522 87 
Markus Schaufler 546 95 
Jens Schiefer 527 84 

         
11 SV Bad Ischl 2 Hubert Rainer 519 75 1586 253 

Stefan Nussbaumer 543 93 
Gerhard Haslinger 524 85 
Simon Pirklbauer DNS 0 

         
12 SG Braunau 2 August  Lutz 510 83 1574 254 

Hans-Peter  Lutz 530 85 
Hannes  Altenberger 494 68 
Christian Schober 534 86 

         
13 SV Mondsee 2 Karl  Baumgartner 503 80 1553 242 

Thomas  Eitzinger 535 87 
Otto  Bayer 495 86 
Peter Auer 515 75 

 


